
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 серпня 2016 року м. Кривий Ріг № 370

Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування,
малолітньою ***

Розглянувши висновок лікарсько-консультативної комісії закладу
охорони здоров’я про наявність у батька, матері дитини тривалої хвороби, яка
перешкоджає виконанню батьківських обов’язків, складений комунальним
закладом «Криворізький протитуберкульозний диспансер №2» Дніпропетровсь-
кої обласної ради» від 21 червня 2016 року № 200, про те, що гр. ***,
епідемічно безпечна, та може мешкати за місцем реєстрації зі своєю донькою,
подання служби у справах дітей від 29. 07. 2016 № 02.2-35/1191 «Про втрату
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітньою ***»,
виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 18 листопада 2015 року № 507 «Про надання малолітній *** статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування та влаштування її до державного
закладу», малолітній ***, надано відповідний статус в зв’язку з тим, що її мати
не може виконувати батьківські обов’язки;

- на теперішній час малолітня *** перебуває у комунальному закладі
«Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Криворізької міської ради.

Керуючись ст. 250, 251 Сімейного кодексу України, п.1 ст. 76 Цивільного
кодексу  України, пунктами 27, 30, 50 Постанови Кабінету Міністрів України
від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням  Криворізької
міської  ради  від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Визначити малолітню ***, такою, що втратила статус дитини,
позбавленої батьківського піклування.

2. Визнати  таким, що  втратило чинність,  рішення  виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради від 18 листопада 2015 року № 507 «Про надання
малолітній *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування та
влаштування її до державного закладу».

3. Повернути малолітню ***, на виховання матері гр. ***.



2

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


